
 
 

 

 

Znak sprawy: 20/TP/J/2021                                              Wrocław, 05.01.2022r. 
 
Dot.: dostawa fabrycznie nowego oprogramowania graficznego i punktów dostępowych do sieci Wi-Fi – w podziale 
na 2 zadania. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) informuje, co następuje: 
 
Do upływu wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert wpłynęło 6 ofert. 
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego: 
 
 

ZADANIE 1 

Nr oferty NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
 BRUTTO 

 
1. 
 

 
RESTOR P. ANTON, A. CZAPSKI, T. ROSTROPOWICZ SPÓŁKA 
JAWNA 
ul. Dworkowa 2/107A 
00-784 Warszawa 
 

 
19 438,92 zł 

 
2. 
 

 
Towarzystwo Handlowe Alplast sp. z o.o. sp.k. 
ul. Śliwkowa 1 
78-100 Niekanin 
 

 
19 350,36 zł 

 
3. 

 
Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75,  
50-449 Wrocław 
 

 
20 723,04 zł 

 
4. 

 
Paweł Owczarzak EUPOL  
ul. Palinkiewicza 3  
63-000 Środa Wielkopolska 
 

 
21 741,48 zł 

 
5. 

 
MPC Paweł Oleksiewicz 
ul. Noskowskiego 2 
99-300 Kutno 
 

 
20 723,04 zł 

 
6. 

 
COMPRO Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
 

 
20 147,40 zł 

 
 

ZADANIE 2 

Nr oferty NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
 BRUTTO 

 
3. 
 

 
Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 
50-449 Wrocław 

  
5 072,52 zł 

 
 
 

zatwierdziła: 
/-/ ANNA CHOŁODECKA 

Dyrektor CKZ Wrocław 
(kierownik Zamawiającego) 

 
 
 


